
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/12/2024 às 08:44:58.
Código verificador: B16D92

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 038/2024

Resultado da Homologação

0001 - Palco. - Valor Referência: 29.333,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA 15.743,00 15.743,00 Homologado em 17/12/2024 08:33:12 Por:
Dirceu D`Ângelo de Faria

0002 - Grades de isolamento. - Valor Referência: 1.967,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

VELHO RANCHO EVENTOS ARTISTICOS E LOCACAO LTDA 1.830,00 1.830,00 Homologado em 13/12/2024 08:11:37 Por:
Dirceu D`Ângelo de Faria

0003 - Sonorização, gerador e painel LED. - Valor Referência: 103.217,97
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ANDERSON DE SOUZA VIEIRA 74.990,00 74.990,00 Homologado em 13/12/2024 08:11:37 Por:
Dirceu D`Ângelo de Faria

Dirceu D`Ângelo de Faria

Autoridade Competente


